
UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTINPliego de Condiciones Particulares
6/2021

PLIEGO DE CONDICIONES
PARTICULARES

Organismo Contratante: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTIN

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Licitación Pública 6/2021

Clase: De etapa única nacional

Modalidad: Orden de Compra Abierta

EXP : 1158/2021Expediente:

Servicio de limpieza para diversas sedes de la Universidad Nacional de
San Martín

Objeto de la contratación:

Rubro: Serv. profesional y comercial

Lugar de entrega único: Comisión de Recepción Definitiva - Suministros (Yapeyu 2068  PB
(1650) SAN MARTIN,  Buenos Aires)

Consulta del pliegoRetiro del pliego

YAPEYU 2068 PB, (1650), SAN
MARTIN, Buenos Aires

YAPEYU 2068 PB, (1650), SAN
MARTIN, Buenos Aires

Dirección: Dirección:

Lunes a viernes de 11 a 16
horas hasta el dia 2 de
noviembre de 2021 a las
12:45hs

Hasta el día 27 de octubre de
2021 a las 16:00 hs.

Plazo y horario: Plazo y horario:

Costo del pliego: $ 0,00

Acto de aperturaPresentación de ofertas

Lugar/Dirección:Dirección: YAPEYU 2068 PB, (1650), SAN
MARTIN, Buenos Aires

YAPEYU 2068 PB, (1650), SAN
MARTIN, Buenos Aires
06/10/2021 02/11/2021 a las 13:00 hs.Día y hora:Fecha de inicio:

Fecha de
finalización:

02/11/2021 a las 12:45 hs.

RENGLONES

Renglón Descripción Unidad de medida Cantidad

Servicio de limpieza en las diversas sedes de la Universidad y la
provisión de insumos, según especificaciones técnicas y Anexos.

MES 12,001

Horas adicionales para servicios especiales HORA 1.000,002

02/05/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 2



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTINPliego de Condiciones Particulares
6/2021

OBSERVACIONES GENERALES

A los efectos de presentar oferta, se deberá realizar una visita técnica obligatoria, a coordinar
con la Gerencia de Mantenimiento, Logística y Seguridad al mail
unsam.adm.mantenimiento@gmail.com, hasta el día 27 de octubre de 2021, según las sedes
detalladas en el ANEXO XI: SEDES VISITA TÉCNICA.

02/05/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 2 de 2


